
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
TERÇA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2019 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e 
MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA.Objeto
de Manutenção Preventiva com Fornecimento de Peças 
TratoresNew Holland em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 
Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 08/01/2019. VALOR 
15.003,75 (quinze mil três reais e setenta e cinco centavos
FORNECIMENTO: até 31/12/2019.Após. ASSINATURA
Municipal Cantanhede representada pelo Sr. Manoel Erivaldo Caldas dos 
Santos - Secretario Municipal de Administração e
MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA– EVANDRO STEINDORFER 
PROENÇA–Representante legal. 
 

____________________________________
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos

Secretaria Municipal de Administração 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e o
FERNANDES BAIMA, Objeto do Contrato: SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE 
SISTEMA DE EXAMES LABORATORIAIS, em apoio às atividades da Prefeitura 
Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 08/0
desta contratação é de: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais
31/12/2019. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal Cantanhede
representada pelo Sr. Manoel Erivaldo Caldas dos Santos 
Municipal de Administração e o Sr. Irapoan Fernandes Baima
 

____________________________________
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos

Secretaria Municipal de Administração 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

ANO XI 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

DSL-001-2019-01 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-002-2019-01 

 
CANTANHEDE-MA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-001-2019-01. 
e a Empresa: MUTUM 

bjeto do Contrato: Serviço 
Preventiva com Fornecimento de Peças para Dois 

Prefeitura Municipal de 
. VALOR TOTALé de:R$ 

setenta e cinco centavos).PRAZO DE 
. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 

Manoel Erivaldo Caldas dos 
e a Empresa:MUTUM 

EVANDRO STEINDORFER 

____________________________________ 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos 

Secretaria Municipal de Administração  
 

CANTANHEDE-MA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-002-2019-01. 
MA e o Sr. IRAPOAN 

SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE 
às atividades da Prefeitura 

/01/2019. O valor total 
dez mil e quinhentos reais). PRAZO ATÉ: 

Pela Prefeitura Municipal Cantanhede 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos - Secretário 

o Sr. Irapoan Fernandes Baima. 

____________________________________ 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos 

Secretaria Municipal de Administração  
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 503 – Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


